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Prezes LGD Puszcza Knyszyńska Adam Kamiński, wraz z Zarządem, serdecznie zaprasza
w dniu 06 listopada 2019 r. na szkolenia dla wnioskodawców/ beneficjentów, dotyczące
planowanych naborów wniosków w ramach:

1. Przedsięwzięcie III.1.1. Promocja obszaru, w tym promowanie produktów i usług
lokalnych na operacje w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 z
zakresu tematycznego: promowanie obszaru objętego LSR, w tym produktów lub usług
lokalnych.

Zgodnie z założeniami LSR LGD Puszcza Knyszyńska w ramach przedsięwzięcia w
szczególności realizowane powinny być operacje w zakresie promowania obszaru LGD.
Budowa marki odbywać się będzie poprzez promocję produktów i usług lokalnych, które
mogą przyjąć formę m.in. operacji w zakresie wydawnictw, punktów informacyjnych o
usługach, portali, budowy i informacji na stronach/portalach/komunikatorach
internetowych, promocji produktów w powiązaniu z domenami obszaru
(komplementarnie do celu ogólnego II).

W ramach przedsięwzięcia zakłada się przygotowanie i realizację operacji zgłaszanych
zarówno przez partnerów społecznych, jak i publicznych, mających na celu szeroką
promocję tego obszaru, w tym promocję produktów i usług lokalnych.

2. Przedsięwzięcie III.2.3. Inkubator Inicjatyw Lokalnych na rzecz budowania kapitału
społecznego, zachowania dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego oraz
przeciwdziałania zmianom klimatycznym na operacje w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich 2014-2020

z zakresu tematycznego: wzmocnienie kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie
wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych,
także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych.

Zgodnie z założeniami LSR LGD Puszcza Knyszyńska w ramach przedsięwzięcia w
szczególności realizowane powinny być operacje mające na celu wsparcie partycypacji
społecznej w realizacji LSR animowane działaniami artystycznymi i kulturowymi,
integrującymi i aktywizującymi społeczność.

Szkolenia odbędą się w dniu 06 listopada 2019r. (środa) w siedzibie LGD Puszcza
Knyszyńska przy ul. Piłsudskiego 17 w Supraślu, w sali narad.

Szkolenia rozpoczną się o godzinie 10.00
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